
Equissima CIC1*Prüfung Nr. 1Donnerstag, 31. August 2017Kategorie / Catégorie CIC/* 35Anz. gemeldet / inscrits: 34Anz. gestartet / au départ: 25Anz. beendet / ternminés: 9Anz. klassiert * / classés *:Schlussrangliste
Prix de Rhamink. SM Junge ReiterRang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalThomas CARLILE , BIRMANE 0.00 0.00 05:08 46.661 8 2.005.00 81.57 5.00 2.0039.66Liz 0Pass 0 (1)* (21) (7)B: S.C.E.A. DE BELIARD, VARGAS DE STE HERMELLE - DIAMANT DE SEMILLY 73.6%Fabienne WEIBEL J, HIDEWAY 0.00 0.00 05:03 49.092 33 0.000.00 72.21 0.00 0.0049.09Liz 0Pass 0 (11)* (4) (1)B: Weibel Willy, HERALDIK - 67.3%Patrick RÜEGG , FIFTY FIFTY 4.00 0.00 05:03 50.023 27 0.000.00 68.7 4.00 0.0046.02Liz 0Pass 0 (5)* (10) (1)B: Rüegg Patrick, FIDERTANZ 2 - FRIEDENSFUERST 1 69.3%Patrizia ATTINGER , VICTORYHOPE TREILLE 0.00 0.00 04:57 50.684 9 0.000.00 68.45 0.00 0.0050.68Liz 0Pass 0 (14)* (2) (4)B: Ravery Pascal&Attinger Peter, EPSOM GESMERAY - OBERON DU MOULIN 66.2%Teresa STOKAR Y, DON JOHNSEN K 4.00 0.00 05:09 52.085 4 2.400.00 73.72 4.00 2.40Goldmedaille SM YR 45.68Liz 0Pass 0 (4)* (16) (9)B: Stokar Christoph, 69.5%
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Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalLinda NUSSBAUMER Y, VENUS DE BREKKA 2.00 4.00 0.00 05:19 52.566 3 6.400.00 72.7 4.00 6.40Silbermedaille SM YR 42.16Liz 0Pass 0 (2)* (14) (13)B: Tinguely Esther, L’ARC DE TRIOMPHE - EYKEN DES FONTENIS 71.9%Camille GUYOT , ARPEGE DE LA CENSE 0.00 0.00 05:17 53.107 7 5.600.00 76.18 0.00 5.6047.50Liz 0Pass 0 (7)* (7) (11)B: Aberlé René, MAGIC D'ELLE - FOL AVRIL 68.3%Eveline BODENMÜLLER , BALLYTARSNA D CLOVER 0.00 0.00 05:17 55.718 10 5.600.00 72.95 0.00 5.6050.11Liz 0Pass 0 (13)* (5) (11)B: Rüedi Andreas, DIAMOND CLOVER - BAVARD PRINCE 66.6%Rebecca CHIAPPERO , DISARONNO 4.00 0.00 05:13 56.309 12 4.000.00 74.36 4.00 4.0048.30Liz 0Pass 0 (8)* (17) (10)B: Chiappero Rebecca, DROSSAN - 67.8%Joëlle BRUNI , MATHURIN V/D VOGELZANG 4.00 0.00 05:23 60.6410 15 8.000.00 76.7 4.00 8.0048.64Liz 0Pass 0 (9) (20) (14)B: Lüdi Therese u. Hugues, 67.6%Jennifer EICHER , SUENO VI CH 4.00 0.00 04:59 61.9511 1 0.000.00 69.15 4.00 0.0057.95Liz 0Pass 0 (27) (11) (3)B: Schönbächler Markus, OKAWANGO - SAUMAREZ 61.4%Kuki SCHAERER , CHASANDRO 0.00 0.00 05:34 66.7212 24 12.400.00 70.22 0.00 12.4054.32Liz 0Pass 0 (19) (3) (17)B: Schaerer Brigitte + Schaerer Kuki, CHACCO-BLUE - SANDRO 63.8%Nadja MINDER J, KABUGA 2.00 4.00 0.00 05:04 66.7913 26 0.400.00 72.76 4.00 0.4062.39Liz 0Pass 0 (31) (15) (5)B: Minder Nadja, BIG SHUFFLE - LOMITAS XX 58.4%Laura EPIFANI , CUBITO S 4.00 0.00 05:27 67.5814 20 9.600.00 74.64 4.00 9.6053.98Liz 0Pass 0 (18) (18) (16)B: EPIFANI LAURA, CALLADO - 64.0%
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Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalMélody JOHNER , DOHEGO 4.00 0.00 05:37 67.6015 14 13.600.00 75.66 4.00 13.6050.00Liz 0Pass 0 (13) (19) (18)B: Jacobs Jens W., DORPAS AA - HERALDIK XX 66.7%Sébastien MULLER , VOILA JOLIVET 0.00 0.00 05:23 71.5216 30 8.000.00 75.55 0.00 8.0063.52Liz 0Pass 0 (33) (6) (14)B: Muller Thierry, URBAIN DU MONNAI - DERBY DU COTENTIN 57.7%Sylvia LUGEON , KALINKA SONG CH 4.00 0.00 05:08 71.5717 28 2.000.00 70.92 4.00 2.0065.57Liz 0Pass 0 (34) (13) (7)B: Charles F. Trolliet + Sylvia Lugeon, YARLANDS SUMMER SONG - 56.3%Alessio RANDONE J, HAPPINESS S 16.00 0.00 05:05 74.4118 34 0.800.00 72.12 16.00 0.8057.61Liz 0Pass 0 (22) (31) (6)B: Randone Davide, HERALDICUS - DORFBUB XX 61.6%Carla BRUNNER Y, SILIA 8.00 20.00 05:22 88.5519 13 7.600.00 70.31 8.00 27.60Bronzemedaille SM YR 52.95Liz 0Pass 0 (16) (22) (21)B: Hegglin Monica, SAMARANT - DONNERHALL 64.7%Rebekka ROMER , CARISMA 12.00 20.00 05:01 91.7320 23 0.002.00 78.34 14.00 20.0057.73Liz 0Pass 0 (24) (29) (19)B: Romer Rebekka, CALIDO - 61.5%Michelle DÜRST J, MARCHESI IMPEL DE REVE 12.00 0.00 05:58 91.8421 32 22.000.00 70.58 12.00 22.0057.84Liz 0Pass 0 (25) (28) (20)B: Dürst Michelle, HERMES DE REVE - MASTER IMP 61.4%Lauriane NOVERRAZ , AQREDO DE LA LONDES 8.00 20.00 06:01 99.9522 22 23.200.00 74.01 8.00 43.2048.75Liz 0Pass 0 (10) (25) (23)B: Marro Marius, QREDO DE PAULSTRA - NARCOS II 67.5%Sina CASAGRANDE Y, EASYMAN 8.00 40.00 05:30 106.8723 2 10.800.00 75.48 8.00 50.80SM YR 48.07Liz 0Pass 0 (7) (26) (25)B: Meier Christoph, ESTEBAN - LASINO 68.0%
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Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalBarbara HOLENSTEIN , SCEILIG LUIGI 8.00 20.00 05:31 110.8124 29 11.2014.00 90.31 22.00 31.2057.61Liz 0Pass 0 (22) (32) (22)B: Holenstein Barbara, VECHTA - FLAGMOUNT DIAMOND 61.6%Marion DEBONO , UPERKUTE DE MAI 12.00 20.00 06:02 119.5325 19 23.602.00 78.72 14.00 43.6061.93Liz 0Pass 0 (30) (30) (24)B: Debono Marion, 58.7%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertBrigitte PETERHANS , GRECVOL DE LULLY 8.00 0.0011 0.000.00 71.95 8.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz Reiter 44.09Liz 0Pass 0 (3)B: Peterhans Brigitte, GRECO DE LULLY CH - VOLTAIRE 70.6%Janine CAGIENARD , RAIDEN 8.00 0.0018 0.000.00 71.84 8.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz Reiter 58.07Liz 0Pass 0 (28)B: Hess Astrid & Hess Reinhard, ROSARIO - DORNENKÖNIG 61.3%Julia SIMONA Y, PROSECCO 53 4.00 0.005 0.000.00 67.06 4.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz 54.32Liz 0Pass 0 (19)B: Simona Julia, PARFORCE - LEGENDÄR I 63.8%Caroline GERBER , AMORE DE CHIGNAN 4.00 0.0025 0.000.00 70.08 4.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sprung 7 ausgelassen 53.86Liz 0Pass 0 (17)B: Campiche Annie, BAIE DE VILLECLAIRE - WANDANGO 64.1%Nicolas WETTSTEIN , ALTIER D'AUROIS 8.00 0.0017 0.000.00 76.57 8.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz Reiter 57.84Liz 0Pass 0 (25)B: Nicolas Wettstein & Frank Wettstein & M 61.4%Michelle DÜRST J, BACCARDI 29 0.00 0.006 0.000.00 68.37 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz Reiter 51.02Liz 0Pass 0 (15)B: Dürst Michelle, BON JOVI - MATCHO AA 66.0%
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Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalNina DIEBOLD J, BAPTISTE BELMANIERE 4.00 0.0016 0.000.00 67.67 4.00 0.00
Ausschluss im Gelände - Sturz

58.18Liz 0Pass 0 (29)B: Diebold Nina, SUNDAY DE RIVERLAND - MUGUET DU MANOIR 61.2%Herve LETHEUX , UZES GALOTIERE21 Verzichtet nach Dressur 55.34Liz 0Pass 0 (21)B: Regis MENETREY, SARASTRO - NOUREDINE DU LIRAC 63.1%Julia SIMONA Y, CONTENZA 32.0031 7.00 83.39 39.00Verzichtet nach Springen 62.61Liz 0Pass 0 (32)B: Simona Julia, CARENZO - CONVOI 58.3%
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Equissima CIC2*Prüfung Nr. 2Freitag, 1. September 2017Kategorie / Catégorie CIC/** 34Anz. gemeldet / inscrits: 33Anz. gestartet / au départ: 26Anz. beendet / ternminés: 9Anz. klassiert * / classés *:SchlussranglistePrix de Rhaminkl. SM EliteRang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalMélody JOHNER , FRIMEUR DU RECORD CH 0.00 0.00 06:27 51.711 135 4.000.00 77.52 0.00 4.0047.71Liz 0Pass 0 (6)* (9) (2)B: Johner Mélody & Basieux Nicole, CARINO CARINO - CARDINAL FLEURY 68.2%Felix VOGG , COLERO 0.00 0.00 06:42 52.712 116 10.000.00 77.56 0.00 10.00Goldmedaille SM Elite 42.71Liz 0Pass 0 (3)* (11) (11)B: Vogg Jürgen, CAPTAIN FIRE - BORMIO XX 71.5%Stefanie BIGLER , CIRCASSON 8.00 0.00 06:26 53.473 118 3.600.00 76.42 8.00 3.60Silbermedaille SM Elite 41.88Liz 0Pass 0 (3)* (25) (1)B: Moser Sandra, CIRCASSIEN - BELDALE FLUTTER XX 72.1%Marco BIASIA , TRESOR DE LA LOGE 0.00 0.00 06:44 56.324 112 10.800.00 77.43 0.00 10.8045.52Liz 0Pass 0 (5)* (8) (13)B: Jonathan Cisternas, KANNAN - DOLLAR DU MURIER ROCKETONE 69.7% Seite / Page 1 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalRoxane GONFARD , OPI DE SAINT LEO 0.00 0.00 06:28 56.485 123 4.400.00 75.77 0.00 4.40Bronzemedaille SM Elite 52.08Liz 0Pass 0 (15)* (4) (3)B: Mme Dominique GIRAUD et Partenariat BAIE DE VILLECLARE - ALIZE 65.3%Thomas CARLILE , ATOS BARBOTIERE 0.00 0.00 06:38 56.946 133 8.400.00 83.75 0.00 8.4048.54Liz 0Pass 0 (7)* (13) (8)B: Monsieur JEAN-JACQUES MONTAGNE, L'ARC DE TRIOMPHE*BOIS MARGOT - ALLEGRETO 67.6%Patrizia ATTINGER , FINE FRENCY 0.00 0.00 06:38 57.577 109 8.400.00 76.6 0.00 8.40SM Elite 49.17Liz 0Pass 0 (9)* (5) (8)B: Attinger Peter, FOR EDITION I - LAPTOP 67.2%Thomas CARLILE , OPIUM DE BOISY 4.00 0.00 06:34 62.888 108 6.800.00 76.89 4.00 6.8052.08Liz 0Pass 0 (15)* (18) (6)B: Madame Anne MOLLARD, TRESOR DU RENOM - SAMUEL 65.3%Eveline BODENMÜLLER , VIOLINE DE LA BRASSERIE 0.00 0.00 06:37 64.679 113 8.000.00 75.7 0.00 8.00SM Elite 56.67Liz 0Pass 0 (26)* (3) (7)B: Bodemüller Esther & Bodenmüller EvelineGALANT NORMAND - CINEMA 62.2%Marco CAPPAI , SANTAL DU HALAGE 0.00 0.00 06:52 65.6710 119 14.000.00 84.37 0.00 14.0051.67Liz 0Pass 0 (15) (14) (18)B: TOLINO PAOLA, ALLEGRETO - ARRA D'AUZAY 65.6%Salome LÜDI , SUPER ROSI CH 16.00 0.00 06:42 66.0011 125 10.000.00 77.9 16.00 10.00SM Elite 40.00Liz 0Pass 0 (2) (30) (11)B: Lüdi Diana + Lüdi Jürg, SANDREO - DEAR PADDY XX 73.3%Sophie SCHIESSER Y, CANUS LUPUS 4.00 0.00 06:52 66.5412 104 14.000.00 80.12 4.00 14.00SM Elite / Young Elite Masters 48.54Liz 0Pass 0 (7) (19) (18)B: Schiesser Beat, CLARIMO - LORENTIN I 67.6% Seite / Page 2 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalCamille GUYOT , ULSAN DE LACOREE 8.00 0.00 06:32 66.8113 126 6.000.00 77.97 8.00 6.00SM Elite 52.81Liz 0Pass 0 (18) (28) (5)B: Guyot Camille, L'ARC DE TRIOMPHE - DUC DU HUTREL 64.8%Steffi MYLIUS , JANA SZ CH 4.00 0.00 06:51 66.9814 121 13.600.00 68.9 4.00 13.60SM Elite 49.38Liz 0Pass 0 (11) (15) (16)B: Mylius Steffi, IDEAL DU PICHOUX - WANDANGO 67.1%Jasmin GAMBIRASIO , THATS IT 0.00 0.00 06:54 68.6515 130 14.800.00 78.38 0.00 14.8053.85Liz 0Pass 0 (21) (12) (21)B: Gambirasio Jasmin & Gambirasio Beatric 64.1%Andréa KHATAU , ALGORAB DU SOLEIL 4.00 0.00 06:44 71.3616 120 10.800.00 84.66 4.00 10.80SM Elite 56.56Liz 0Pass 0 (25) (22) (13)B: Khatau Andréa & Khatau Ylva, GAUGUIN DE LULLY - APARTOS 62.3%Sabine TAXER , BEARS D 8.00 0.00 06:40 72.6217 122 9.200.00 76.99 8.00 9.20SM Elite 55.42Liz 0Pass 0 (23) (26) (10)B: Graf Ricco, EMILION - CANTERO 63.1%Robin GODEL Y, LULLY'S MY GIRL 0.00 0.00 07:09 75.2818 128 20.800.00 77.54 0.00 20.8054.48Liz 0Pass 0 (22) (10) (25)B: Fünfschilling Jean-Jacques, METTEUR - RABIAT Z 63.7%Clotilde BOVERO Y, QUI MOUSS'ESPIEGLE 4.00 0.00 06:52 75.7119 103 14.000.00 72.92 4.00 14.00Young Elite Masters 57.71Liz 0Pass 0 (27) (16) (18)B: Mademoiselle CLOTILDE BOVERO, YARLANDS SUMMER SONG - LIGARIUS 61.5%Jennifer EICHER , OKONOS DE LA BLANCHERIE CH 4.00 0.00 07:04 76.5520 115 18.800.00 73.32 4.00 18.80SM Elite 53.75Liz 0Pass 0 (20) (17) (24)B: Anderes Lucas, MYKONOS XX - SEURAT XX 64.2% Seite / Page 3 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalBeat DANNER , LONDON BLUE CH 8.00 0.00 06:31 76.8321 124 5.600.00 72.31 8.00 5.60SM Elite 63.23Liz 0Pass 0 (31) (23) (4)B: Danner Beat, LONDONDERRY - IL CAPRICCIO 57.8%Sandra LEONHARDT-RAITH , IONA DE LA VENTOLIERE CH 0.00 0.00 06:51 78.5022 136 13.600.00 72.62 0.00 13.6064.90Liz 0Pass 0 (32) (1) (16)B: Helbling Annik, CAPE CANAVERAL - FEUERWERK 56.7%Patrizia ATTINGER , MOONEY AMACH 12.00 0.00 06:45 82.3723 134 11.200.00 75.14 12.00 11.2059.17Liz 0Pass 0 (28) (29) (15)B: Attinger Peter & Attinger Erika, CULT HERO - TOMGAR POWER CREST 60.6%Mélody JOHNER , VIRIL PECCAU CH 24.00 0.00 06:59 83.6124 110 16.800.00 82.82 24.00 16.80SM Elite 42.81Liz 0Pass 0 (5) (33) (22)B: Johner Jean-François, ISHAN - BIG CAVALLIERI XX 71.5%Jasmin GAMBIRASIO , TEMPO DE LAUME 4.00 0.00 07:30 83.7225 111 29.200.00 81.38 4.00 29.20SM Elite 50.52Liz 0Pass 0 (11) (21) (26)B: Gambirasio Jasmin + Weidmann Doris + RDIAMS DU GRASSET - VAS Y DONC LONGANE 66.3%Julien KLINGUER , ROSINE 8.00 0.00 07:02 86.2126 127 18.000.00 77.67 8.00 18.0060.21Liz 0Pass 0 (30) (27) (23)B: Madame ANAIS CAMISAN, FLIPPER D'ELLE - FEU SACRE 59.9%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertRobin GODEL Y, GRANDEUR DE LULLY CH 4.00 0.00101 0.000.00 80.5 4.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz Reiter 50.94Liz 0Pass 0 (13)B: Fuenfschilling, Jean-Jacques, GRECO DE LULLY - APARTOS 66.0%Joëlle BRUNI , MISTI DE LULLY CH 0.00 0.00105 0.000.00 74.72 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz Reiter 53.33Liz 0Pass 0 (19)B: Lüdi Hugues + Bruni Joëlle + Lüdi Therese,GRECO DE LULLY - APARTOS 64.4% Seite / Page 4 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalCedric Alvaro ERNST , LUDOVIC III 0.00 0.00107 0.000.00 77.02 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz Paar 68.44Liz 0Pass 0 (33)B: Ernst Bernhard, LOCKSLEY II - WOLKENSTEIN II 54.4%Davide RANDONE , HENRY VIII 16.00 0.00106 0.003.00 88.49 19.00 0.00Ausschluss im Gelände 61.67Liz 0Pass 0 (30)B: Randone Davide, HERALDICUS - DORIAN GRAY 58.9%Marco BIASIA , TREBARWITH 2.00 0.00131 0.00 77.2 0.00Verzichtet nach Springen 56.04Liz 0Pass 0 (24)B: Chloe Newton & trebarwith Syndicate, HAND IN GLOVE - ROCKETONE ROCKETONE 62.6%Brigitte PETERHANS , FANTASIA DE LULLY 8.00114 0.00 75.73 8.00Verzichtet nach Springen 52.19Liz 0Pass 0 (18)B: Fünfschilling Jean-Jacques, --- - --- 65.2%Nicolas WETTSTEIN , MEYER'S HAPPY 16.00117 0.00 80.62 16.00Verzichtet nach Springen 50.62Liz 0Pass 0 (12)B: NICOLAS WETTSTEIN & MONIQUE DEYMMY HAPPY GUEST XX - CALETTO I 66.3%
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Equissima CIC1*Prüfung Nr. / Épreuve No. 1Samstag, 2. September 2017Kategorie / Catégorie CIC/*Rangliste SM CC Junge ReiterPrix de Rhamink. SM Junge ReiterRang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalTeresa STOKAR Y, DON JOHNSEN K 4.00 0.00 05:09 52.101 4 2.400.00 73.72 4.00 2.40Goldmedaille SM YR 45.70Liz 0Pass 0 (4) (16)B: Stokar Christoph, Linda NUSSBAUMER Y, VENUS DE BREKKA 2.00 4.00 0.00 05:19 52.602 3 6.400.00 72.7 4.00 6.40Silbermedaille SM YR 42.20Liz 0Pass 0 (2) (14)B: Tinguely Esther, L’ARC DE TRIOMPHE - EYKEN DES FONTENISCarla BRUNNER Y, SILIA 8.00 20.00 05:22 88.603 13 7.600.00 70.31 8.00 27.60Bronzemedaille SM YR 53.00Liz 0Pass 0 (16) (22)B: Hegglin Monica, SAMARANT - DONNERHALLSina CASAGRANDE Y, EASYMAN 8.00 40.00 05:30 106.904 2 10.800.00 75.48 8.00 50.80SM YR 48.10Liz 0Pass 0 (7) (26)B: Meier Christoph, ESTEBAN - LASINO
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Equissima CIC2*Prüfung Nr. / Épreuve No. 2Sonntag, 3. September 2017Kategorie / Catégorie CIC/**Rangliste SM CC ElitePrix de Rhaminkl. SM EliteRang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalFelix VOGG , COLERO 0.00 0.00 06:42 52.701 116 10.000.00 77.56 0.00 10.00Goldmedaille SM Elite 42.70Liz 0Pass 0 (3) (11)B: Vogg Jürgen, CAPTAIN FIRE - BORMIO XXStefanie BIGLER , CIRCASSON 8.00 0.00 06:26 53.502 118 3.600.00 76.42 8.00 3.60Silbermedaille SM Elite 41.90Liz 0Pass 0 (3) (25)B: Moser Sandra, CIRCASSIEN - BELDALE FLUTTER XXRoxane GONFARD , OPI DE SAINT LEO 0.00 0.00 06:28 56.503 123 4.400.00 75.77 0.00 4.40Bronzemedaille SM Elite 52.10Liz 0Pass 0 (15) (4)B: Mme Dominique GIRAUD et Partenariat BAIE DE VILLECLARE - ALIZEPatrizia ATTINGER , FINE FRENCY 0.00 0.00 06:38 57.604 109 8.400.00 76.6 0.00 8.40SM Elite 49.20Liz 0Pass 0 (9) (5)B: Attinger Peter, FOR EDITION I - LAPTOPEveline BODENMÜLLER , VIOLINE DE LA BRASSERIE 0.00 0.00 06:37 64.705 113 8.000.00 75.7 0.00 8.00SM Elite 56.70Liz 0Pass 0 (26) (3)B: Bodemüller Esther & Bodenmüller EvelineGALANT NORMAND - CINEMASalome LÜDI , SUPER ROSI CH 16.00 0.00 06:42 66.006 125 10.000.00 77.9 16.00 10.00SM Elite 40.00Liz 0Pass 0 (2) (30)B: Lüdi Diana + Lüdi Jürg, SANDREO - DEAR PADDY XXSophie SCHIESSER Y, CANUS LUPUS 4.00 0.00 06:52 66.507 104 14.000.00 80.12 4.00 14.00SM Elite / Young Elite Masters 48.50Liz 0Pass 0 (7) (19)B: Schiesser Beat, CLARIMO - LORENTIN I Seite / Page 1 von / sur 2MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalCamille GUYOT , ULSAN DE LACOREE 8.00 0.00 06:32 66.808 126 6.000.00 77.97 8.00 6.00SM Elite 52.80Liz 0Pass 0 (18) (28)B: Guyot Camille, L'ARC DE TRIOMPHE - DUC DU HUTRELSteffi MYLIUS , JANA SZ CH 4.00 0.00 06:51 67.009 121 13.600.00 68.9 4.00 13.60SM Elite 49.40Liz 0Pass 0 (11) (15)B: Mylius Steffi, IDEAL DU PICHOUX - WANDANGOAndréa KHATAU , ALGORAB DU SOLEIL 4.00 0.00 06:44 71.4010 120 10.800.00 84.66 4.00 10.80SM Elite 56.60Liz 0Pass 0 (25) (22)B: Khatau Andréa & Khatau Ylva, GAUGUIN DE LULLY - APARTOSSabine TAXER , BEARS D 8.00 0.00 06:40 72.6011 122 9.200.00 76.99 8.00 9.20SM Elite 55.40Liz 0Pass 0 (23) (26)B: Graf Ricco, EMILION - CANTEROJennifer EICHER , OKONOS DE LA BLANCHERIE CH 4.00 0.00 07:04 76.6012 115 18.800.00 73.32 4.00 18.80SM Elite 53.80Liz 0Pass 0 (20) (17)B: Anderes Lucas, MYKONOS XX - SEURAT XXBeat DANNER , LONDON BLUE CH 8.00 0.00 06:31 76.8013 124 5.600.00 72.31 8.00 5.60SM Elite 63.20Liz 0Pass 0 (31) (23)B: Danner Beat, LONDONDERRY - IL CAPRICCIOMélody JOHNER , VIRIL PECCAU CH 24.00 0.00 06:59 83.6014 110 16.800.00 82.82 24.00 16.80SM Elite 42.80Liz 0Pass 0 (5) (33)B: Johner Jean-François, ISHAN - BIG CAVALLIERI XXJasmin GAMBIRASIO , TEMPO DE LAUME 4.00 0.00 07:30 83.7015 111 29.200.00 81.38 4.00 29.20SM Elite 50.50Liz 0Pass 0 (11) (21)B: Gambirasio Jasmin + Weidmann Doris + RDIAMS DU GRASSET - VAS Y DONC LONGANE
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